Rua 256, nº 52 QD. 117, Setor Leste Universitário, Goiânia – GO CEP: 74.610-200
www.seapa.go.gov.br – fone: (62) 3201-8965 conesan@goias.gov.br

CIRCULAR Nº 01/2025 - CONESAN-GO

Senhor/a Conselheiro/a,

Com os nossos cumprimentos e conforme o Calendário de

Reuniões Ordinárias, convocamos Vossa Senhoria e o seu/sua

referido/a suplente, para participar da Reunião Ordinária do

CONESAN-GO, no dia 26 de fevereiro de 2025 (quarta-feira) às

14h00m, em primeira convocação com 50% mais 1(um) dos

membros conselheiros ou às 14h15m em segunda convocação com

qualquer número de conselheiros/as presentes, na Sala de Apoio da

Secretaria de Agricultura, Pecuária e Abastecimento-SEAPA, Rua

256, nº 52 - Setor Leste Universitário - Goiânia-GO.

Pauta:

1. Abertura: Boas vindas pela Presidente Dinair Pereira Duarte Furtado, e
Sebastiana Fernandes Doutor, vice-presidente do Conesan-GO;

      2. Leitura da última ata da reunião anterior a ser aprovada;
      3. Informes sobre a execução do Programa de Aquisição de Alimentos-PAA,
          que está sendo executado pela Seapa: Cristhian Lorraine Pires Araújo;
      4. Discussão e definição: Plano de Ação CONESAN GO/CAISAN;
      5. Mobilização para criação/reativação dos conselhos municipais;
      6. Agenda do Conesan-GO;
      7. Informes e encerramento.

Goiânia-GO, 20 de fevereiro de 2025.

De  Dinair Pereira Duarte Furtado Presidente do CONESAN –GO

Para Conselheiras e Conselheiros

Ref.  Convocação/Convite